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 سال سوم/ شماره صد و پنجاه و سه  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024دسامبر 21برابر با      1446جمادي الثانی  19مصادف با          1403ماه سال  دي 1شنبه 

وَ مِنْ حَیْثُ خَرَجْتَ فَوَلِّ وجَْهَکَ شَطْرَ الْمَسْجِدِ الحَْرامِ وَ حَیثُْ ما 
کُنْتُمْ فَوَلُّوا وجُُوهکَُمْ شَطْرهَُ لِئلاَّ یکَُونَ للِنّاسِ علََیکُْمْ حُجَّهٌ إِلاَّ 

الَّذیِنَ ظلََمُوا مِنهُْمْ فَلا تخَْشَوْهُمْ وَ اخْشَوْنیِ وَ لِأتُِمَّ نعِْمَتِی علََیکُْمْ وَ 
 )150(سوره بقرة آیه لعَلََّکُمْ تهَْتَدوُنَ  

و (اي پیامبر!) از هر جا خارج شدي پس (به هنگام نماز) روي خود را به 
سوي مسجدالحرام بگردان، و (شما اي مسلمانان نیز) هرجا بودید (در 
سفر و در حضر) روي خود را به سوي آن بگردانید تا براي (هیچ کـس 
از) مردم جز ستمگرانشان، امکان احتجاج (و مجادله) علیه شما نباشد. 
پس از آنها نترسید و تنها از من بترسید. و (بدانید تغییر قبله براي آن 

 بود) تا نعمت خود را بر شما تمام کنم و شاید که شما هدایت شوید.

 پیامها و نکته ها:
 دهد پرهیز کنند. مسلمانان باید از هر کاري که بهانه بدست دشمن می -1
 نفی سلطه ي دیگران و رسیدن به استقلال، یک ارزش است.  -2
تعیین قبله مخصوص براي مسلمانان، زمینه اتمام نعمـت خـدا بـر  -3

 .آنهاست

 پیامبر خدا صلى االله علیه و آله: 
مرگ را فراوان یاد کنید؛ زیرا هیچ بنده اى آن را بسیار یاد نکرد، مگـر 

 این که خداوند دلش را زنده گردانید و مردن را بر او آسان ساخت. 
 )544ص  15(کنز العمال : ج 

 »سجده واجب«
اگر ترجمه آیه اي را که سجده واجب دارد بخوانیـم سـجـده  سئوال:

 واجب می شود؟
 سجده واجب نمی شود. جواب:

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
 ترین نهاد اجتماعی است خانواده بنیادي

خانواده بنیادي ترین نهاد اجتماعی است که همواره در طول تاریخ، بستر تشکیل فرهنگ 
ها و تمدن بشري بوده است. هر زمان که این نهاد مقدسّ و باارزش در مسیر اهداف و مقاصد 

 صحیح خود گام برداشته جامعه هم رونق و پیشرفت چشمگیري داشته است.

 جایگاه امیر لشکر 
امام علی علیه السلام به معقل بن قیس هنگامى که او را به صفین مى فرستاد فرمود: جز با کسى که با تو سر جنـگ 
دارد، پیکار مکن... هرگاه دشمن را دیدى جایگاهت را در قلب لشکریانت قرار ده، نه آن قدر به دشمن نزدیک شـو 
چون کسى که مى خواهد آتش جنگ را روشن کند و نه آن قدر از دشمن دور شو چون کسى که از جنگ مى ترسد 
تا فرمان من برسد، و مبادا با آنان قبل از آن که آن ها را به صلح دعوت کنید و عذر خود را تمام گردانید وارد جنگ 

 شوید.

 با مردم برخورد اسلامی داشته باشید
با مردم برخورد اسلامی داشته باشید در راه اسلام و قرآن قدم بردارید و مواظب باشید که شیطان باعث دوري شما 

 از خدا نگردد. 
 غلامحسین ارباب رشد –شهید سرافراز 

 شود.  گونه ستمی روا داشته نمی عدالت مهدي چنان است که در حکومت او بر هیچ کس و هیچ چیز، هیچ
 زنند:  نخستین نشانه عدل او سخنان سخنگویان حکومت اوست که در مکه فریاد می

خواهد نماز نافله بخوانـد،  هر کس نماز فریضه خویش را در کنار حجر الاسود و محل طواف خوانده است و اکنون می
 خواهد نماز فریضه بخواند بیاید و بخواند. به کناري رود، تا حق کسی پایمال نگردد و هر کس می

شود، حتی جـانـوران و  برد و زنده می که از برکت عدل و احسان او فیض می ماند، مگر آن هیچ جاي زمین باقی نمی
 شوند.  مند می گیاهان نیز از این برکت و عدالت بهره

 شود. ها خواهد رفت مانند این که سرما و گرما داخل آن می و عدالت او درون خانه

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

نژاد رئیس شوراي مرکزي و نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:  والمسلمین روحانی الاسلام حجت
کیفیت و سرعت اجراي احداث پروژه هاي نهضت ملی مسکن، یکی از مأموریت هاي اصلی و ذاتی بنیاد مسکن 

 انقلاب اسلامی است و وجدان کاري و کیفیت در احداث و جلوه هاي بصري واحدها باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 400به  350غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: افزایش تسهیلات ساخت مسکن روستایی از 
سازي در این مناطق و تسریع در مهاجرت معکوس، منتظر مصوبه هیأت دولت  میلیون تومان با هدف توسعه مقاوم

 شود تا ابتداي زمستان نهایی و ابلاغ شود. بینی می است و پیش

 ժن از روХࠤدن خار ެر دчوار Χ̣ڝࠤدم             ظه ॑϶س ϶س ѥ҅ی ޱۭدد از اպن بالاЮڗێ۔۪ھا
 صاФ̀ ܟ۾رࣽی


